'r- de implementação, suporte e manutenção de serviços de tecnologia da informação e comunicação na Câmara

Munacipal de Balsas, incluindo infraestrutura, segurança da informação, suporte técnico e demais soluções

necessárias para a execução eficiente dos serviços.

O valor total estimado da presente demanda é de RS 332.360,04 (trezentos e trinta e dois mil,

trezentos e sessenta reais e quatro centavos).

Para tanto, encaminhamos os autos do processo administrativo acima identificado.

Na certeza do pronto atêndimênto a esta solicitação, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos

votos de elevado apreço.

CÃMARA MUNICIPAL DEBALSAS

[...]

manutenção de serviços de tecnologia da informação e comunicação na Câmara Municipal de Balsas, incluindo

infraestrutura, segurança da informação, suporte técnico e demais soluções necessárias para a execução

.._. eficiente dos serviços, no valor RS 332.360,04 (trezentos e trinta e dois mil, trezentos e sessenta reais e quatro

centavos), tem adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual(LOA) e é compatível com o

Plano Plurianual (PPA) e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) vigentes, nos termos do art. 16, inciso ll,

da Lei Complementar nq 101/2000.